
AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP 

COORDENADORIA DE DEFESA DA CONCORRÊNCIA 

SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PREÇOS 

Resumo I - Gasolina R$/l 

Período: De 28/06/2020 a 04/07/2020 

RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO BAIRRO BANDEIRA PREÇO VENDA PREÇO COMPRA MODELIDADE DE COMPRA FORNECEDOR (B BRANCA) DATA COLETA

SIM REDE DE POSTOS LTDA RUA 20 DE SETEMBRO, 1077 SALA A Centro BRANCA 3,939 - - - 01/07/2020

SIM REDE DE POSTOS LTDA RUA ANTONIO BROILO, 603 Cruzeiro PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 3,939 - - - 01/07/2020

SIM REDE DE POSTOS LTDA RODOVIA BR 116, 14.800 KM 145,4 Sao Ciro PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 3,939 - - - 01/07/2020

SIM REDE DE POSTOS LTDA AVENIDA RIO BRANCO, 3657 Ana Rech PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 3,939 - - - 01/07/2020

SIM REDE DE POSTOS LTDA AVENIDA RUBEM BENTO ALVES, 2629 Nossa Senhora de Fatima RAIZEN 3,999 - - - 01/07/2020

SIM REDE DE POSTOS LTDA RUA AMADEO ROSSI, 1030 SALA A Nossa Senhora de Fatima PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 3,999 - - - 01/07/2020

SIM REDE DE POSTOS LTDA RUA MATTEO GIANELLA, 505 SALA A Pio X PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 3,999 - - - 01/07/2020

SIM REDE DE POSTOS LTDA RUA ATILIO ANDREAZZA, 3260 Interlagos PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 3,999 - - - 01/07/2020

PETROPARQUE COMERCIO DE 

COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA RUA LUDOVICO CAVINATO, 936 Santa Catarina IPIRANGA 4,09 3,669 CIF - 01/07/2020

AUTO POSTO RODEIO LTDA RUA DR. MONTAURY, 725 Centro BRANCA 4,259 - - - 01/07/2020

AUTO POSTO RODEIO LTDA RUA SINIMBU, 612 N.sra de Lourdes BRANCA 4,259 - - - 01/07/2020

AUTO POSTO RODEIO LTDA

RUA GENERAL ARCY DA ROCHA NOBREGA, 

1342 Jardim America BRANCA 4,259 - - - 01/07/2020

AUTO POSTO RODEIO LTDA RUA TRONCA, 1607 Exposicao BRANCA 4,259 - - - 01/07/2020

AUTO POSTO RODEIO LTDA AVENIDA ROSSETI, 744 Santa Catarina BRANCA 4,259 - - - 01/07/2020

AUTO POSTO RODEIO LTDA RUA OS DEZOITO DO FORTE, 2518 Sao Pelegrino BRANCA 4,259 - - - 01/07/2020

MÉDIA 4,093

DESVIO PADRÃO 0,145

VALOR MÍNIMO 3,939

VALOR MÁXIMO 4,259

RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO BAIRRO BANDEIRA DATA RECUSA

Sim Rede de Postos Ltda Rua 20 de Setembro, 1077 Sala A Centro BRANCA 01/07/2020

Sim Rede de Postos Ltda Rua Antonio Broilo, 603 Cruzeiro PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 01/07/2020

Auto Posto Rodeio Ltda Rua Dr. Montaury, 725 Centro BRANCA 01/07/2020

Sim Rede de Postos Ltda Avenida Rio Branco, 3657 Ana Rech PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 01/07/2020

Auto Posto Rodeio Ltda Avenida Rosseti, 744 Santa Catarina BRANCA 01/07/2020

Auto Posto Rodeio Ltda Rua Tronca, 1607 Exposicao BRANCA 01/07/2020

Auto Posto Rodeio Ltda Rua General Arcy da Rocha Nobrega, 1342 Jardim America BRANCA 01/07/2020

Sim Rede de Postos Ltda Rua Amadeo Rossi, 1030 Sala A Nossa Senhora de Fatima PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 01/07/2020

Auto Posto Rodeio Ltda Rua Os Dezoito do Forte, 2518 Sao Pelegrino BRANCA 01/07/2020

Sim Rede de Postos Ltda Avenida Rubem Bento Alves, 2629 Nossa Senhora de Fatima RAIZEN 01/07/2020

Sim Rede de Postos Ltda Rua Atilio Andreazza, 3260 Interlagos PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 01/07/2020

Sim Rede de Postos Ltda Rodovia Br 116, 14.800 Km 145,4 Sao Ciro PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 01/07/2020

Auto Posto Rodeio Ltda Rua Sinimbu, 612 N.sra de Lourdes BRANCA 01/07/2020

Sim Rede de Postos Ltda Rua Matteo Gianella, 505 Sala A Pio X PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. 01/07/2020

Data de Emissão : 09/07/2020

Síntese dos Preços Praticados - CAXIAS DO SUL

RELAÇÃO DE POSTOS PESQUISADOS

PREÇO VENDA

POSTOS REVENDEDORES SEM APRESENTAR NOTA FISCAL DE COMPRA


